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  27 AĴUSTOS Esra & Emre ALP Evlilik Yēldºn¿m¿ 

  27 AĴUSTOS Ezel & Ķsmail BĶLGĶ Evlilik Yēldºn¿m¿ 

  28 AĴUSTOS Elif SEZER Doĵum G¿n¿ 
  

K U T L A R I Z. 

DUYURULAR 
 

Merhaba Sevgili Dostlar; 
Bu hafta toplantēmēzē Hilly Hotelô de gerekleĸtirdik. Katēlan t¿m dostlarēma teĸekk¿r ediyorum. 
Yürümekte zorluk çeken 90 yaĸēndaki Ayĸe ADLĶĴ teyzemize engelli sandalyesini teslim ettik. 
23.08.2017 ¢arĸamba g¿n¿ saat 10:00ô da EDSĶAD, Edirne S¿p¿rgeciler Mah. Derneĵi temsilcilerinin 

katēlacaĵē Kilim Dokuma kursunda eĵitim gºren kursiyerlerimize yºnelik Kamu Hizmetlerine Eriĸim Eĵitimi HĶLLY 
HOTELô de ĶķKUR personeli Ķĸ ve Meslek Danēĸmanē Alper ķENER tarafēndan verilecektir. M¿sait olan dostlarēmēz 
katēlabilirler. 

Ķspanya ï Madrid - Guadarramaô da gerekleĸen kēsa dºnem genlik kampēna katēlan gen kēzēmēz 
Yasemin BĶLGĶ kampla ilgili izlenimlerini bizlerle paylaĸtē. Kendisine kul¿b¿m¿z¿ temsil etmesi nedeniyle ve 
genlik kampēna katēlma organizasyonunu planlayan Genlik Hizmetleri Komitesine ve baĸkanē Serhad CEYLAN 
dostumuza teĸekk¿r ediyorum. 

Kilim Dokuma kursunda eĵitim gºren kursiyerlerimize yºnelik Mikro Kredi bilgilendirme Eĵitimini verecek 
olan Sarēyer Rotary Kul¿bü ¿yesi Rtn. Ali Osman TAķLICAô nēn rahatsēzlēĵē nedeni ile eĵitim iptal edilmiĸ olup 
eĵitim bayram sonrasēna planlanmēĸtēr. Kendisine acil ĸifalar diliyoruz. 

Kosgeb Edirne Ķl M¿d¿r¿ Sayēn Veysel VURALô ē makamēnda ziyaret ederek AB Projesi hakkēnda bilgi 
verdik. Proje konusunda kursiyerlerimize Kosgeb destekleri hakkēnda 2017 Eyl¿l ayē ierisinde eĵitim 
verebileceĵini belirtti. 

24.08.2017 Perĸembe g¿n¿ saat 18:00ô de yapmayē planladēĵēmēz AB Projesi faaliyetlerinden biri olan 
piknik organizasyonu aynē tarihte Ankaraô da yapēlacak olan ¢alēĸma Bakanlēĵē organizasyonu nedeni ile bayram 
sonrasēnda planlanacaktēr. Piknik organizasyonu ile ilgili davetiye mesaj grubundan gönderilecektir. 

29.08.2017 Salē g¿n¿ 20:00 da HĶLLY HOTELô de yapēlacak olan toplantēmēzda gºr¿ĸmek ¿zere 
hoĸa kalēn. 
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ñKISA D¥NEM GEN¢LĶK KAMPINA KATILAN KIZIMIZ YASEMĶN BĶLGĶ KUL¦P 
TOPLANTIMIZDA ĶZLENĶMLERĶNĶ PAYLAķTIò 

 

 
 

ñMAJADAHONDA ROTARY KUL¦B¦ô N¦N D¦ZENLEMĶķ OLDUĴU  
KISA D¥NEM GEN¢LĶK KAMPINDAN FOTOĴRAFLARò 

GUADARRAMA ï MADRĶD - ĶSPANYA 
 

 

 
 



ñBĶR ZAMANLAR EDĶRNE SPOR (1993 ï 1995)ò 
 

 
 
 

 
 
 

Katkēlarēndan dolayē EDĶRNE SPOR futbolcusu ¥ZKAN KARSONô a teĸekk¿r ederiz. 
 
 



ñHAFTANIN FIKRASIò  
 

 
 

Cevat G¦LER dostumuzun katkēlarēyla. 

ñHAFTANIN KARĶKAT¦R¦ò  
 

 
 
 
 
 



ñSELĶMĶYE CAMĶĶ VE TERS LALEò 
 

 
 
 
Sultan II. Selim'in emri üzerine Mimar Sinan tarafından Kıbrıs'ın fethiyle elde edilen ganimetlerle eski sarayın 
baltacılar koğuşunun bulunduğu yerde yapılmıştır. 1568 - 1574 yıllarında tamamlanan Selimiye Camii Osmanlı-
Türk mimarisinin en büyük eseridir. Üçer şerefeli dört minaresi vardır. Her minarenin yüksekliği 70,89 m.'dir. 
Kubbesi 31,28 m. çapında olan Selimiye Camii'nin Harim tarafındaki minarelerin şerefelerine ayrı ayrı yollardan 
çıkılabilmektedir. Osmanlı hükümdarı II. Selim tarafından Mimar Sinan'a yaptırılan Selimiye Camii, zamanın 
başkenti olan Edirne'de, şehrin en yüksek noktasında Yıldırım Beyazıt'ın yaptırdığı Baltacılar Koğuşunun kalıntıları 
üzerine yapılmıştır. Yapımına 1569'da başlanmış ve 1575'de tamamlanmıştır. Osmanlı-Türk sanatının en 
muhteşem eseridir. Mimar Sinan, Selimiye için ϦǳǎǘŀƭƤƐƤƳƤƴ ŜǎŜǊƛϦ demiştir. Açık havalarda Rodop Dağları'ndan 
ve Uzunköprü'nün Süleymaniye Köyü'nden görülebilmektedir. 
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Selimiye'de daha önceki hiç bir camide, Ayasofya ve Bizans eserinde ve antik çağ mabetlerinde görülmemiş bir 
teknik kullanılmıştır. Daha önceki kubbeli yapılarda, asıl kubbe kademeli yarım kubbelerin üzerinde yükselmesine 
rağmen, Selimiye Camii tek bir kubbe ile örtülmüştür. Kubbe, 8 filayağına dayanan bir kasnak üzerine 
oturtulmuştur. Kasnak, filayaklarına kemerlerle bağlıdır. Kubbenin çapı 31,28 metre, yüksekliği de 15,86 
metredir. Bu şekilde örttüğü iç mekana verdiği genişlik ve ferahlıkla birlikte mekanın bir kerede kolayca 
anlaşılmasını sağlar. Kubbe aynı zamanda camiinin dış görünüşünün ana hatlarını da belirler. Selimiye Camii, 
Selimiye'nin her biri 70,89 metre yüksekliğinde, kalem gibi incecik 4 minaresi vardır. Minareler üçer şerefelidir. 
İki minaresinde şerefelerin üçüne giden yol ayrıdır. Bu minarelerden aynı anda üç şerefeye de birbirini görmeden 
üç kişi çıkabilir. Öndeki iki minarenin taş oymaları çukur, ortadaki minarelerin oymaları ise kabarıktır. Minarelerin 
kubbeye yakın olması, camiyi göğe doğru uzanıyormuş gibi gösteren bir görünüş güzelliği sağlar. Diğer camilerde 
ise minareler açığa yapılmış ve yapı genişlemiştir. 
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Selimiye Camii, Selimiye'nin mermer, çini ve hat işçilikleri de önemlidir. Yapının içi İznik çinileriyle süslüdür. 
Büyük kubbenin tam altındaki hünkar mahfili, 12 mermer sütunludur ve 2 metre yüksekliktedir. Çinilerin bir kısmı 
1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşında, Rus generali Mihail Skobelev tarafından sökülerek Moskova'ya 
götürülmüştür. Caminin mimarisinde olduğu kadar, mermer, çini ve hat işçiliklerinde de kusursuzluğa varılmıştır. 
Yapının içi İznik çinileriyle süslüdür. Büyük kubbenin tam altındaki Hünkar mahfili, 12 mermer sütunlu ve 2 metre 
yüksekliktedir. Çinilerin bir kısmı 1877-78 Osmanlı-Rus savaşında, Rus generali Skobelef tarafından sökülerek 
Moskova'ya götürülmüştür. Yapının, kuzeye, güneye ve avluya açılan 3 kapısı vardır. İç avlu, revaklar ve 
kubbelerle süslüdür. Avlunun ortasında mermerden özenle işlenmiş bir şadırvan vardır. Dış avluda ise Sıbyan 
Mektebi, Darül Kurra, Darül Hadis, medrese, imaret bulunmaktadır.  


